
ZARZĄDZENIE NR 2391/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 08 października 2025 r.

w sprawie przyznania w 2025 roku nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w Szkole Podstawowej nr 113 w Krakowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz uchwały nr LXXXIV/2397/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 3655), zarządza się, co 
następuje:

       § 1. Przyznaje się nauczycielom zatrudnionym w Szkole Podstawowej nr 113 
w Krakowie nagrody Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-
wychowawczej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

      §   2.  Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa, o której mowa w § 1, w 2025 roku wynosi 
7.000 zł /słownie: siedem tysięcy złotych brutto/ dla jednego nauczyciela.

      §    3.   Środki na nagrody wraz z pochodnymi zostaną uwzględnione w planie finansowym 
Szkoły Podstawowej nr 113 w Krakowie na 2025 rok.

      §   4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Projektów 
Edukacyjnych. 

      §   5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                      Łukasz Sęk

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-10-08T15:48:28+0000
	Łukasz Bartłomiej Sęk




